
Opis produktu:

wałek piankowy leczy uszkodzoną tkankę miękką, zwiększając elastyczność i zakres ruchu, jednocześnie
zmniejszając ból i bolesność. Jego kompaktowy rozmiar pozwala celować w określone grupy mięśni i
punkty bólu. Zwiększ przepływ krwi i krążenie w mięśniach i tkankach miękkich przed i po treningu.
Ciesz  się  korzyściami  terapeutycznymi,  takimi  jak  krótszy  czas  powrotu  do  zdrowia  po  urazach  i
zwiększona  mobilność.  Zobacz  te  same korzyści,  co  masaż  tkanek  głębokich  -  wygładzenie  sęków,
usunięcie zrostów i punktów spustowych. Zarówno początkujący, jak i sportowcy odczuwają taką samą
ulgę  w  przypadku  bólu  mięśni,  rwy  kulszowej,  zapalenia  powięzi  podeszwowej,  bólu  pleców,  szyn
goleniowych i redukcji tkanki bliznowatej.

Specyfikacja produktu:

Nazwa produktu Uwalnianie mięśni Camo Niestandardowy kolor Masaż o niskiej gęstości Puste
rolki z pianki do jogi

Uszczelka folia termokurczliwa kartony
Stosowanie masaż rozluźnia mięśnie
kolor Czarny; Królewski niebieski; Gorący róż; Zielony, jasnoniebieski, fioletowy,

jasnoróżowy
Materiał EVA, EVA PCW
Czas dostawy 15 dni
Dostępny Dostosowane logo / OEM / ODM / Próbka
Minimalne zamówienie OEM/ODM to 100 sztuk

Pokaz produktów









Pakiet:





Produkty powiązane



O Xingyi

Shandong  Xingya  Sports  Fitness  Inc.  to  profesjonalne  przedsiębiorstwo  zajmujące  się  sprzętem do
ćwiczeń,  zajmujące  się  opracowywaniem,  produkcją  i  sprzedażą  platform,  stojaków,  kettlebells,
obciążników i sprzętu cardio. Mata do jogi Przyjazna dla środowiska hurtownia porcelany ) Mamy
ponad 12-letnie doświadczenie w eksporcie i 20 lat w produkcji urządzeń fitness.

Dzięki zaawansowanemu sprzętowi produkcyjnemu i ścisłemu systemowi kontroli jakości dostarczamy
klientom produkty dobrej jakości.

https://www.chinafitnessequipmentsupplier.com/pl/products/TPE-Yoga-Mat-Lightweight-Eco-friendly-High-Density-Professional-Non-Slip-for-Workout-Fitness-and-Pil.html
https://www.chinafitnessequipmentsupplier.com/pl/products/TPE-Yoga-Mat-Lightweight-Eco-friendly-High-Density-Professional-Non-Slip-for-Workout-Fitness-and-Pil.html


Nasza firma zawsze uczestniczy w różnego rodzaju targach. Co roku mamy stoisko Canton Fair, które jest
oferowane przez nasz rząd. Zawsze jeździmy do Australii, Niemiec, Nowej Zelandii, Ameryki i Brazylii na
targi sprzętu fitness.

Teraz nawiązaliśmy solidne relacje biznesowe z setkami klientów na całym świecie, w tym w Ameryce
Północnej, Europie, na Bliskim Wschodzie iw Azji.

„Tworzenie wartości dla wszystkich klientów dzięki innowacjom i jakości” to nasza niezmienna obietnica.
Mamy szczerą nadzieję na współpracę z Tobą w celu wspólnego rozwoju w przyszłości.

Pokaz fabryczny



Wystawa i Targi



LogistykA:

Przykładowe zamówienie wysyłane przez DHL, UPS, FedEx, TNT, EMS itp

W przypadku dostawy zamówień masowych może być opcjonalna z warunkami Exwork, FOB, CNF, CIF
drogą powietrzną lub morską w oparciu o spedytora kupującego lub naszego



Często zadawane pytania:

P: Czy masz MOQ dla produktu lub kwoty?

A: Lepiej jest osiągnąć 3000 USD, abyśmy mogli wysłać do Ciebie drogą morską.

P: A co z czasem dostawy, jeśli zamówię?

Odp.: Czas produkcji zależy od szczegółów zamówienia, generalnie jeden towar kontenerowy może być
gotowy w ciągu 20 dni.

P: Jaki jest twój termin płatności?

Odp.: Ogólnie 30% depozytu i 70% salda. T / T, L / C, ubezpieczenie handlowe Alibaba wszystko w
porządku.

P: Nie mam spedytora w Chinach, jak mogę zamówić?

Odp.: Mamy dobre relacje z firmą spedycyjną, możemy zaoferować najbardziej konkurencyjną opłatę za



wysyłkę i najlepszą obsługę


